
 

 
 

Avenida Eduardo Aníbal Lourençon, nº 15, 2° andar, Parque das Vinhas - Itupeva/SP 
 

SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020  

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020 – Aquisição de equipamentos para 

sinalização viária. 

 

Processo administrativo nº 2003-8/2020. 

 

Fica SUSPENSA TEMPORARIAMENTE A ABERTURA DO PROCESSO 

LICITATÓRIO aprazada para o dia 14 de agosto de 2020 às 10:00 horas, para 

adequações cabíveis. 

 

Posteriormente, divulgaremos informações quanto a nova data para abertura 

do certame. 

 

Itupeva, 13 de agosto de 2020. 

 

 

(JULIANA ALEIXO MANTOVANI) 

Secretária Municipal de Gestão Pública 

 

 

 

 


